BỘ Y TẾ
CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 221/QĐ-QLD
	Hà Nội, ngày 23 tháng 04 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THU HỒI SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM
CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
Căn cứ Nghị định số 63/2012/NĐ-CP ngày 31/8/2012 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cẩu tổ chức của Bộ Y tế;
Căn cứ Quyết định số 3861/QĐ-BYT ngày 30/9/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý dược thuộc Bộ Y tế;
Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về quản lý mỹ phẩm;
Xét đề nghị của Công ty TNHH Extraction Việt Nam tại văn thư không số đề ngày 31/3/2014 về việc thu hồi tự nguyện 149 Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý mỹ phẩm - Cục Quản lý dược,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm của Công ty TNHH Extraction Việt Nam do Cục Quản lý dược cấp đối với các sản phẩm mỹ phẩm sau:
- Tên sản phẩm: (được liệt kê tại danh mục kèm theo Quyết định này).
- Công ty công bố và chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường:
+ Tên Công ty: Công ty TNHH Extraction Việt Nam;

+ Địa chỉ: Số 47 đường Hà Huy Tập, phường Tân Phong, quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Lý do thu hồi: Công ty có văn bản đề nghị thu hồi tự nguyện do Công ty không có nhu cầu tiếp tục hoạt động kinh doanh tại Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điểu 3. Giám đốc Công ty TNHH Extraction Việt Nam, Giám đốc Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng Nguyễn Thị Kim Tiến (để b/cáo);
- Tổng cục Hải quan - Bộ Tài chính;
- Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương;
- Viện Kiểm nghiệm thuốc Thành phố Hồ Chí Minh;
- Tạp chí Dược và Mỹ phẩm - Cục QLD;
- Trang TTĐT Cục QLD (website Cục QLD);
- Lưu: VT, MP.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Việt Hùng

DANH MỤC
SẢN PHẨM MỸ PHẨM BỊ THU HỒI SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ
Ban hành kèm theo Quyết định số 221/QĐ-QLD ngày 23 tháng 4 năm 2014 của Cục trưởng Cục Quản lý dược
	STT
	Tên sản phẩm
	Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Cục Quản lý dược cấp
	Ngày tiếp nhận

	1
	D CASH PROFESSIONAL MOVING MOUSSE HAIR CLUB HARD HOLD
	59926/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	2
	D CASH INTOUCH EXTROVERT & SUPER ULTRA WAX
	59912/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	3
	D CASH HOLDING STRONG SPRAY NET HAIR SPRAY
	59924/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	4
	D CASH PROFESSIONAL MOVING MOUSSE HAIR CLUB SOFT HOLD
	59925/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	5
	D CASH INTOUCH MODEST & SHINE WAX
	59914/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	6
	D CASH SUNSHINE & PLATINUM COLOR & SMOOTH TREATMENT & CONDITIONER
	65412/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	7
	D CASH SUNSHINE & PLATINUM PROTECTION & VOLUME TREATMENT & CONDITIONER
	65413/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	8
	D CASH SUNSHINE & PLATINUM NUTRITIVE & REPAIR TREATMENT & CONDITIONER
	65411/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	9
	D CASH PROEXPERTISE DETOX PREVENTIVE CARE TREATMENT AND CONDITIONER
	59910/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	10
	D CASH INTOUCH MODEST & SOFT FIBRE GEL WONDER CONTROL
	59918/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	11
	D CASH INTOUCH EXTROVERT & SUPER ULTRA GEL FIXING FOREVER
	59917/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	12
	D CASH INTOUCH CREATIVE & MEGA GEL PERFECT HARD LOCK
	59916/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	13
	D CASH INTOUCH CHARMING & ULTRA WAX
	59913/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	14
	D CASH INTOUCH CREATIVE & MEGA WAX
	59911/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	15
	D CASH INTOUCH CHARMING & ULTRA GEL EXTREMELY UP & HOLD
	59915/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	16
	D CASH MAX-SPEED COLOR M1 NATURAL BLACK
	62927/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	17
	D CASH MAX-SPEED COLOR M3 NATURAL BROWN
	62929/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	18
	D CASH MAX-SPEED COLOR M2 NATURAL DARK BROWN
	62928/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	19
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM HL 1207 LIGHTEST BLONDE GREEN REFLECT
	62922/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	20
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM HL 1370 SPECIAL LIGHT BLONDE DARK PEARL REFLECT
	59894/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	21
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM HB 907 LIGHTEST BLONDE DARK GREEN REFLECT
	59890/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	22
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM MB 200 BLACK BROWN
	59895/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	23
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM AH 711 MEDIUM ASH BLONDE
	59888/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	24
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM MG 803 LIGHT BROWN CARAMEL GREEN REFLECT
	59889/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	25
	D CASH PROFESSIONAL INTOUCH POWDER LIGHTENER: GOLD
	62924/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	26
	D CASH PROFESSIONAL INTOUCH POWDER LIGHTENER: RED
	62926/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	27
	D CASH PROFESSIONAL INTOUCH POWDER LIGHTENER: YELLOW
	62925/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	28
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM HG 999/2 SPECIAL BROWN GOLDEN REFLECT
	59893/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	29
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM GE 888/9 GOLDEN BLONDE GOLDEN REFLECT
	62923/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	30
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM GE 888/7 INTENSE BLONDE GOLDEN REFLECT
	59892/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	31
	D CASH INTOUCH COLOR CREAM H 902 LIGHT BLONDE
	59891/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	32
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM GE 888/7 INTENSE BLONDE GOLDEN REFLECT
	62919/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	33
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM GE 888/5 MEDIUM BROWN GOLDEN REFLECT
	59898/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	34
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM CP 504 COPPER GOLDEN REFLECT
	59901/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	35
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM M 101 BLACK
	59906/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	36
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MB 202 DARK BROWN
	62913/12/CBMP-QLD
	27-9-2012

	37
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MG 802 LIGHT GOLDEN BROWN
	59904/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	38
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MB 203 MEDIUM BROWN
	59905/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	39
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MR 303 RED MAHOGANY
	59903/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	40
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM RV 401 BURGUNDY
	59902/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	41
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MG 602 MAHOGANY RED REFLECT
	62907/12/CBMP-QLD
	27-9-2012

	42
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM HG 999/2 SPECIAL BROWN GOLDEN REFLECT
	59896/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	43
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM AH 501 DARK MEDIUM BROWN NATURAL REFLECT
	59900/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	44
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM M 202 DARK BROWN
	62906/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	45
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM M 802 LIGHT GOLDEN BROWN
	62914/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	46
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MG 801 GOLDEN BROWN
	62917/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	47
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM H 900 LIGHTENER
	62908/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	48
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM HB 908 MATTE BLONDE
	62921/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	49
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM HB 907 LIGHTEST BLONDE DARK GREEN REFLECT
	59897/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	50
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MB 204 LIGHT CHOCOLATE
	62916/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	51
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM H 902 LIGHTEST BLONDE
	62920/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	52
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM AH 701 CARAMEL BROWN BEIGE EFLECT
	62912/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	53
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MB 201 DARKEST BROWN
	62915/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	54
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MG 803 LIGHT BROWN CARAMEL GREEN REFLECT
	62918/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	55
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MR 416 ASH BROWN RED REFLECT
	62909/ 12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	56
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM MG 570 HAZELNUT BROWN
	62910/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	57
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM AH 711 MEDIUM ASH BLONDE
	62911/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	58
	D CASH MASTER MASS COLOR CREAM H 1200 SPECIAL LIGHT BLONDE INTENSE GOLDEN
	59899/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	59
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HG 998 SPECIAL BLONDE GOLDEN PEARL REFLECT
	62896/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	60
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 333 CHERRY PINK HIGHLIGHT
	62905/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	61
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1207 LIGHTEST BLONDE GREEN REFLECT
	62898/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	62
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1150 LIGHT BLONDE DARK COPPER REFLECT
	59880/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	63
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HG 999/2 SPECIAL BROWN GOLDEN REFLECT
	62894/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	64
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HG 999/1 SPECIAL BLONDE INTENSE GOLDEN
	62893/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	65
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GE 888/9 GOLDEN BLONDE GOLDEN REFLECT
	62879/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	66
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GE 888/8 LIGHT BLONDE GOLDEN REFLECT
	62878/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	67
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GE 888/7 INTENSE BLONDE GOLDEN REFLECT
	62877/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	68
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MG 602 MAHOGANY RED REFLECT
	69271/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	69
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM CP 504 COPPER GOLDEN REFLECT
	69272/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	70
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM B 000 BLUE
	69270/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	71
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM H 902 LIGHTEST BLONDE
	69269/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	72
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GB 801 GOLDEN BROWN
	69278/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	73
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GB 802 LIGHT GOLDEN BROWN
	69277/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	74
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM RV 402 RED VIOLET
	69279/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	75
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM RV 403 RED BLONDE
	69280/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	76
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM H 900 LIGHTENER
	69281/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	77
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1250 LIGHTEST BLONDE GOLD PEARL REFLECT
	62899/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	78
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1160 VERY LIGHT BLONDE DARK MAHOGANY
	62897/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	79
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM RV 404 BURGUNDY RED REFLECT
	69275/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	80
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM CP 503 COPPER RED REFLECT
	69273/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	81
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 205 LIGHT BROWN
	59887/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	82
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MG 601 GOLDEN COPPER MAHOGANY
	69282/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	83
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GE 888/6 LIGHT BROWN GOLDEN REFLECT
	62876/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	84
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GE 888/5 MEDIUM BROWN GOLDEN REFLECT
	59879/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	85
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM AH 911 SPECIAL BLONDE GREY PEARL REFLECT
	62875/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	86
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM RV 401 BURGUNDY
	69283/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	87
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MR 303 RED MAHOGANY
	69284/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	88
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MR 301 MEDIUM AUBURN
	69285/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	89
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 201 DARKEST BROWN
	69286/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	90
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 202 DARK BROWN
	69287/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	91
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM M 101 BLACK
	69288/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	92
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 777 COPPER GOLD REFLECT HIGHLIGHT
	62904/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	93
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM AH 501 DARK MEDIUM BROWN NATURAL REFLECT
	62874/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	94
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 209 VERY LIGHT BLONDE
	62892/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	95
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 208 LIGHTER BLONDE
	62891/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	96
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 207 MEDIUM BLONDE
	62890/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	97
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 206 INTENSE BLONDE
	62889/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	98
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HB 909 LIGHT MATT BLONDE
	62873/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	99
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HB 908 MATT BLONDE
	59881/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	100
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GB 800 DARK GOLDEN BLONDE
	59883/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	101
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MG 705 TITANIUM BLONDE
	59884/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	102
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MR 300 DEEP AUTUMN CHESTNUT
	59885/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	103
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM M 0.01 CLEAR
	59886/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	104
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MG 803 LIGHT BROWN CARAMEL GREEN REFLECT
	62886/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	105
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM AH 703 CARAMEL BROWN GOLD REFLECT
	62872/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	106
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM AH 701 CARAMEL BROWN BEIGE REFLECT
	62871/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	107
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MR 307 CHOCOLATE BROWN GOLD REFLECT
	62888/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	108
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 214 DEEP BROWN ASHEN REFLECT
	62887/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	109
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM RV 405 BURGUNDY VIOLET REFLECT
	69274/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	110
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GB 805 INTENSE BLONDE ASH GREEN REFLECT
	62880/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	111
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM GB 806 GOLDEN BROWN RED REFLECT
	62881/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	112
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 407 MEDIUM BROWN GREEN REFLECT
	62895/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	113
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1370 SPECIAL LIGHT BLONDE DARK PEARL REFLECT
	62900/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	114
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1390 SPECIAL LIGHT BLONDE PEARL REFLECT
	62901/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	115
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1407 SPECIAL LIGHT BLONDE GOLDEN REFLECT
	62902/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	116
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HL 1490 SPECIAL LIGHT BLONDE GREY PEARL REFLECT
	62903/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	117
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM CP 507 COPPER GOLDEN BROWN NATURAL REFLECT
	59878/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	118
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM CP 509 GOLDEN COPPER BLONDE NATURAL REFLECT
	62882/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	119
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM H 1000 SPECIAL LIGHT BLONDE NATURAL REFLECT
	59877/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	120
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM H 1200 SPECIAL LIGHT BLONDE INTENSE GOLDEN
	62883/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	121
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM H 1300 INTENSE LIGHT BLONDE
	62884/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	122
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM MB 203 MEDIUM BROWN
	69276/12/CBMP-QLD
	31-10-2012

	123
	D CASH PROFESSIONAL MASTER COLOR CREAM HG 933 GREEN
	59882/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	124
	D CASH INTOUCH CHARMING & ULTRA SPRAY STRONG & SHINE
	59921/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	125
	LIFEFORD SALON ARTIST SO VOLUME VOLUMIZING SPRAY
	62936/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	126
	LIFEFORD SALON ARTIST SO EXTREME SETTING SPRAY
	62935/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	127
	DCASH PROFESSIONAL MASTER BLEACHING POWDER LIGHTENER WHITE
	59876/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	128
	D CASH PROFESSIONAL PERMA PERMANENT WAVE FORMULA FOR COLORED TREATED HAIR TO DAMAGED HAIR
	59908/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	129
	D CASH PROFESSIONAL MASTER BLEACHING POWDER LIGHTENER GOLD
	62885/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	130
	D CASH INTOUCH CREATIVE & MEGA SPRAY EXTREME HOLD
	59922/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	131
	MARY JANE BODY WHITENING UV PROTECTION SERUM SPF 22
	59871/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	132
	MARY JANE ORIGINAL BODY WHITENING LOTION
	59870/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	133
	MARY JANE BODY WHITENING SHEA BUTTER ENRICHED MOISTURIZER LOTION
	59872/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	134
	MARY JANE BODY WHITENING FIRMING & VITAL AGE LOTION
	59873/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	135
	D CASH PROFESSIONAL PERMA PERMANENT WAVE FORMULA FOR NORMAL HAIR AND PREVIOUSLY PERMED HAIR
	59909/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	136
	D CASH INTOUCH CREATIVE & MEGA MOUSSE EXTREME HOLD
	59919/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	137
	D CASH PAULA GOLDEN BREAST CREAM (GOLD)
	65417/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	138
	D CASH PAULA GOLDEN BREAST CREAM (PEARL)
	65416/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	139
	D CASH UP2U THE MAXX HAIR CREAM PUMP
	59923/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	140
	D CASH PROFESSIONAL PERMA PERMANENT WAVE FORMULA FOR ALL HAIR TYPES
	59907/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	141
	SIMPLY WHITE SPEED SKIN HAIR BLEACHING CREAM FOR NORMAL SKIN
	65415/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	142
	SIMPLY WHITE SPEED SKIN HAIR BLEACHING CREAM FOR SENSITIVE SKIN
	65414/12/CBMP-QLD
	29-08-2012

	143
	D CASH INTOUCH CHARMING & ULTRA MOUSSE CURL & VOLUME
	59920/12/CBMP-QLD
	25-07-2012

	144
	LIFEFORD HI - PRECISE EYE PEN
	62937/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	145
	LIFEFORD SALON ARTIST PASSIONATE HAIR WAX COLOR TREATMENT CONDITIONER
	62934/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	146
	D CASH MAX- SPEED COLOR M4 MEDIUM AUBURN
	62930/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	147
	D CASH MAX- SPEED COLOR M5 BURGUNDY VIOLET BROWN
	62931/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	148
	D CASH MAX- SPEED COLOR M6 GOLDEN BROWN
	62932/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	149
	LIFEFORD SALON ARTIST BRILLIANT HAIR WAX COLOR TREATMENT CONDITIONER
	62933/12/CBMP-QLD
	27-09-2012

	Tổng số: 149 sản phẩm
	Tổng số: 149 sản phẩm
	Tổng số: 149 sản phẩm
	Tổng số: 149 sản phẩm